,
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.03.2024г.   № 9 -п                                                                   с. Терновка

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений  в  2024 г

         В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом   Терновского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской  области,  администрация  Терновского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Утвердить прилагаемый перечень объектов администрации  Терновского муниципального образования Балашовского  муниципального района  Саратовской  области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения.
2.    Установить, что перечень:
2.1. носит информационный характер. Отсутствие в перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения;
2.2. может быть уточнен после проведения технической инвентаризации и государственной регистрации права муниципальной собственности на муниципальные объекты.
3.  Настоящее Постановление  разместить  в сети Интернет на официальном сайте администрации Терновского МО (https://ternovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru)
4.    Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
5.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Терновского
муниципального образования                                   А.В.Пономарев

Приложение к Постановлению
администрации Родничковского МО №9 -п от 28.03.2024 г

                  Перечень объектов администрации  Терновского муниципального образования Балашовского  муниципального района  Саратовской  области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2024 году
	№п/п
	Наименование сети, состав, адрес
	Является ли муниципальной собственностью (дата регистрации или включения в реестр объектов муниципальной собственности)
	Какие объекты
снабжаются
	Владелец
	Основание владения, срок
	Основания заключения
	Эксплуатируется/не эксплуатируется

	1
	Водопровод ,с.Терновка Балашовского района Саратовской области
	27.11.2020г
	Жилые дома по ул.Ленинской,
Пролетарской, медпункт, , школа, дом культуры
	Муниципальная собственность

	Эксплуатируется

	2
	Скважина, с.Терновка ул.Советская  202 Балашовского района Саратовской области
	04.12.2020г.
	Жилые дома по ул.Ленинской,
Пролетарской, медпункт, , школа, дом культуры
	Муниципальная собственность

	Эксплуатируется

[bookmark: _GoBack]